Dane aktualne na dzień: 05-04-2025 04:20
Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/archo-2a-chrom-ax6068-18w-p-33672.html
Archo 2A chrom AX6068-18W
Cena 199,00 zł
Dostępność Do wyczerpania zapasów
Czas wysyłki Na zapytanie
Numer katalogowy AX6068-18W
Kod producenta AZ0199
Kod EAN 5901238403265
Producent AZzardo
Opis produktu
Szerokość: 230 mm
Głębokość: 70 mm
Wysokość: 80 mm
 Materiał: metal, szkło (mrożone białe)
 Kolor wykończenia: aluminium
 Zasilanie: 230 V
 Źródło światła: 18 W 2G11 (świetlówka kompaktowa w komplecie)
 Stopień IP: 20
 Klasa ochrony: I
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold